se dohodly na této změně a doplnění smlouvy č. 5220300051 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky ze dne 1. 11. 2024 (dále jen „Smlouva“): 

1. 

V článku II. bod 1) zní: 

„1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 118 559 258,53 Kč (slovy:  

jedno sto osmnáct milionů pět set padesát devět tisíc dvě stě padesát osm korun českých, padesát tři  

haléřů).“. 

2. 

V článku III. bod 3) zní: 

„3) Při splnění příslušných podmínek této Smlouvy poskytne Fond podporu takto: 

v roce ve výši (Kč) 

2025 118 559 258,53 

.“.